TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

Số:           /PCST-ĐĐ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 10 tháng 6 năm 2022

CÁO LỖI

(Về việc mất điện đột xuất ngày 09/6/2022)

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin cáo lỗi về việc mất điện đột xuất ngày 09

tháng 6 năm 2022 như sau:

Lúc 18 giờ 45 phút, xảy ra mất điện đột xuất trạm biến áp 110kV Sóc

Trăng, do sự cố thiết bị 110kV tại trạm 110kV Sóc Trăng gây mất điện các khu

vực: Toàn bộ thành phố Sóc Trăng; Khu Công Nghiệp An Nghiệp; một phần các

huyện Mỹ Xuyên, Trần Đề, Châu Thành, Kế Sách và một phần thị xã Vĩnh

Châu. Đến 20 giờ 00 phút các khu vực mất điện đã có điện trở lại bình thường.

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin chân thành cáo lỗi cùng quý khách hàng sử

dụng điện trong tỉnh, kính mong quý khách hàng thông cảm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (ban biên tập cổng thông tin

truyền thông);

- VP, P.KD, P.KTTTPC (để biết);

- Các ĐL TPST, MX, TĐ, TXVC, CT, KS (để thông

báo);

- Lưu: VT, ĐĐ.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Tư

		Ta Ba Nhan
	2022-06-10T09:35:09+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO VAN TU
	2022-06-10T09:44:56+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE HO UYEN TRINH
	2022-06-10T09:58:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE HO UYEN TRINH
	2022-06-10T09:58:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE HO UYEN TRINH
	2022-06-10T09:58:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi